

ELENCO PARTECIPAZIONI INDIRETTE _dati aggiornati al 31/12/2015

SOCIETA' PER AZIONI		società partecipata	capitale sociale	quota	valore nominale	% detenuta	% indiretta per PROV		
TRASPORTI									
PORTO INTERMODALE RAVENNA SPA (SAPIR)*	0,08%	sapir SPA	12.912.120,00	32.282,00	16.787,00	0,13%	0,00%		
		CEPIM SPA	6.642.928,32	52.604,00	6.312,00	0,10%	0,00%		
		Container service Ravenna srl	80.000,00	4.000,00	4.000,00	5,00%	0,00%		
		Terminal nord SPA	520.000,00	104.000,00	520.000,00	100,00%	0,08%		
		TCR SPA	1.040.000,00	728.000,00	728.000,00	70,00%	0,05%		
		RAvenna Compost srl	26.000,00	26.000,00	26.000,00	100,00%	0,08%		
		Dinazzaro PO SPA	38.705.000,00	600,00	600.000,00	1,55%	0,00%		
		CURA consorzio Utilities Ravenna scrll	33.500,00	250,00	312,00	0,93%	0,00%		
		Alliance Port Service srl	119.000,00	59.500,00	59.500,00	50,00%	0,04%		
		SAPIR Engineering srl	119.000,00	119.000,00	119.000,00	100,00%	0,08%		
		F.E.R. srl	0,04%	FERST srl	300.000,00	153.000,00	300.000,00	100,00%	0,04%
		TPER SPA	0,04%	Società per i servizi di trasporto srl	110.000,00	56.100,00	56.100,00	51,00%	0,02%
				Trasporto pubblico ferrarese - società consortile a r.l.	10.000,00	9.700,00	9.700,00	97,00%	0,04%
Società Ferroviaria passeggeri spf società consortile a r.l. - in	10.000,00			10.000,00	10.000,00	100,00%	0,04%		
Omnibus società consortile a r.l.	80.000,00			40.800,00	40.800,00	51,00%	0,02%		
Dizzano PO SPA	38.705.000,00			36.905,00	36.905.000,00	95,35%	0,04%		
Società emiliana autotrasporti autofiloviari spa	12.597.576,24			3.325.025,00	798.006,00	6,33%	0,00%		
MA.FER. S.R.L.	3.100.000,00			3.100.000,00	3.100.000,00	100,00%	0,04%		
Holding Emilia Romagna Mobilità srl	10.840.000,00			4.850.400,00	9.119.276,00	84,13%	0,03%		
MARCONI EXPRESS S.P.A.	6.000.000,00			1.500.000,00	1.500.000,00	25,00%	0,01%		
TPB SCARL	10.000,00			8.500,00	8.500,00	85,00%	0,03%		
Start Romagna SPA	29.000.000,00			4.000.000,00	4.000.000,00	13,79%	0,01%		
START ROMAGNA SPA	2,49%	Mete spa	104.000,00	580,00	60.320,00	58,00%	1,44%		
		Team soc consort. A r.l.	83.426,00	61.872,00	61.872,00	74,16%	1,85%		
		A.T.G. - ADRIATIC TRANSPORT GROUP S.P.A.	200.000,00	16.000,00	160.000,00	80,00%	1,99%		
CONGRESSUALE									
RIMINI FIERA SPA	8,92%	Aeradria in fallimento spa	3.104.156,00	234.862,00	234.862,00	7,57%	0,67%		
		UNI.RIMINI SPA	1.020.000,00	100.000,00	51.000,00	5,00%	0,45%		
		Conceptage srl	10.000,00	7.800,00	7.800,00	78,00%	6,96%		
		Exmedia srl	100.000,00	95.000,00	95.000,00	95,00%	8,47%		
		FAIRSYSTEM INTERNATIONAL EXHIBITIONS SERVICES S.p.A.	100.000,00	31.250,00	31.250,00	31,25%	2,79%		
		Fiera servizi srl	60.000,00	60.000,00	60.000,00	100,00%	8,92%		
		Greenbox srl	15.000,00	3.000,00	3.000,00	20,00%	1,78%		
		Società del Palazzo dei congressi SPA	72.605.683,00	16.936.800,00	16.936.800,00	23,33%	2,08%		
SOCIETA' DEL PALAZZO DEI CONGRESSI SPA	4,51%	Aeradria in fallimento spa	3.104.156,00	135.023,00	135.023,00	4,35%	0,20%		
RIMINI CONGRESSI SRL	23,97%	Rimini Fiera SPA	42.294.067,00	29.775.023,20	29.775.023,20	70,40%	16,88%		
		Società del Palazzo dei congressi SPA	81.825.549,00	57.187.876,20	57.187.876,20	69,89%	16,75%		
PARTECIPAZIONI MINORI									
BANCA CARIM SPA	0,04%	Rimini Fiera spa	42.294.067,00	96.500,00	96.500,00	0,23%	0,00%		
		Quattro Effe srl	115.000,00	39.100,00	39.100,00	34,00%	0,01%		
		CSE Consorzio servizi bancari soc. a r.l.	50.000.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	5,00%	0,00%		
		Bancaassurance popolari spa	51.080.900,00	7.590,00	759.000,00	1,49%	0,00%		
		Fraer Leasing spa	9.394.043,16	36.207,00	186.828,12	1,99%	0,00%		
		Centro Agroalimentare CAAR	11.798.463,00	494.636,00	494.636,00	4,19%	0,00%		
		Sorit soc. servizi e riscossioni Italia spa	10.037.610,00	56.617,00	566.170,00	5,64%	0,00%		
		Amfa spa	11.587.000,00	33.568,00	33.568,00	0,29%	0,00%		
		Rimini Terme spa	8.353.011,00	18.076,00	18.076,00	0,22%	0,00%		
		Banca interprovinciale società per azioni	40.000.000,00	4.000,00	4.000.000,00	10,00%	0,00%		
		Caricese srl	1.625.159,00	68.850,00	68.850,00	4,24%	0,00%		
		Cossyra Group srl	115.000,00	34.500,00	34.500,00	30,00%	0,01%		
		Eurovita Assicurazioni spa	113.720.835,14	9.830,00	442.546,60	0,39%	0,00%		
			541.152,00	48.477,00	48.477,00	8,96%	0,00%		
		Hera spa	786.531.529,00	174.143,00	174.143,00	0,02%	0,00%		
		MTS spa	24.387.680,00	13.205,09	13.205,09	0,05%	0,00%		
		SIA Spa	22.091.286,62	61.022,00	7.932,86	0,04%	0,00%		
		E-MID SOC. DI INTERMEDIAZIONE MOBILIARE SPA	6.000.000,00	2.400,00	120.000,00	2,00%	0,00%		
		GEAT SPA	0,66%	Aeradria in fallimento spa	3.104.156,00	4.115,00	4.115,00	0,13%	0,00%
		ROMAGNA ACQUE SPA	2,57%	PLURIMA SPA	150.000,00	48.420,00	48.420,00	32,28%	0,83%
AGENZIA MOBILITA' (A.M.)	8,15%	Servizi turistici soc. consortile a r.l.	51.645,69	15.000,00	7.746,85	15,00%	1,22%		
BANCA POPOLARE ETICA SPA	0,04%	CASSA CENTRALE BANCA - Credito coop. del nord-est SPA	140.400.000,00	100,00	5.200,00	0,0037%	0,0000%		
		FIDI TOSCANA SPA	160.163.224,00	576,00	29.952,00	0,02%	0,00%		
		INNESCO SPA	1.469.000,00	209.000,00	209.000,00	14,23%	0,01%		
		PHARMACOOOP ADRIATICA SPA	7.750.000,00	200.000,00	200.000,00	2,58%	0,00%		
		La Costigliola srl	145.090,00	145.080,00	145.090,00	100,00%	0,04%		
		ETICA Sgr srl	4.500.000,00	209.100,00	2.091.000,00	46,47%	0,02%		
		ESPRIT Soc. consortile a r.l.	70.000,00	10.000,00	10.000,00	14,29%	0,01%		
Scuola di economia civile srl	117.000,00	1.000,00	1.000,00	0,85%	0,00%				
LEPIDA	0,01%	lepida spa	60.713.000,00	8,00	8.000,00	0,00%	0,00%		